装协字﹝2019﹞9 号

关于征集中国航空工业技术装备工程协会

形象标识（LOGO）的通知

中国航空工业技术装备工程协会是由从事航空工业技术

装备研究、制造、应用、维修、管理与技术改造的企事业单位

和有关个人自愿结成的全国性、行业性、非营利性社会组织，

是党和政府联系航空工业技术装备领域企事业单位和有关个

人的桥梁和纽带，是支撑航空产品科研、生产、使用、维修等

工作的主要社会力量。

为进一步扩大中国航空工业技术装备工程协会的影响力，

提升协会的声誉和形象，现面向全体会员和航空工业技术装备

领域社会各界人士公开征集中国航空工业技术装备工程协会

的形象标识（LOGO）。具体要求如下：

一、创作要求

（一）作品内涵

作品一方面应能够体现新时代特征和航空特色，另一方面

应能突出技术装备支撑航空工业发展的理念，具有鲜明的象征

意义、深刻寓意和感召力。

（二）设计要求

1.作品应构思精巧，简洁明快，色彩协调，沉着稳重，有

独特的创意，易懂、易记、易识别，有强烈的视觉冲击力和直

观的整体美感。

2.作品应用彩色图形设计（最多不超过 3 色），具有一定

的构成规则；作品必须是彩色原稿件，并能以不同的比例尺寸

清晰显示。

3.设计方案元素。中文：中国航空工业技术装备工程协会；

英 文 ： China Aviation Industries Technology Equipment

Engineering Association,缩写 CATEA。

（三）格式要求

1.运用软件设计的作品提交 JPG格式的电子稿（若为手绘

作品，请扫描成清晰图像后以 JPG 格式提交），分辨率不低于

300dpi，需包含标准色值、标准字体，矢量图源文件为 AI 或

CDR 格式。

2.认真填写附件表格中相关信息，简要说明作品的设计思

路、设计理念和表现意图。

（四）其他要求

设计的作品必须为原创且未以任何形式发表过，创作风格、

形式不限，如参考其他作品创作，需写明作品元素借鉴来源。

设计的作品不得违反《中华人民共和国商标法》有关规定，且

尚未被注册。

二、征集时间和形式

时间:2019 年 5月 10 日至 6 月 10 日。

形式:个人参与，将参赛作品电子稿及本公告附件发至邮

箱 catea634@163.com。

三、评选及奖励办法

（一）评选安排

1.初评:征集时间截止后，将邀请有关专家组成评审组，

评选出 6 件入围作品。

2.网评:对入围作品进行网络投票，在协会网站及微信公

众号上进行网络投票，投票时间为 1 周。

3.终选:按专家初评成绩 60％和网络投票成绩 40％加权

计算对入选作品进行排名。

（二）奖励办法

将设立一等奖 1名、二等奖 2 名、三等奖 3名，一等奖作

品将作为协会最终使用的形象标识（LOGO）。协会将给予一等

奖、二等奖、三等奖作品作者不同金额的奖励，并在协会官方

网站和微信公众号上公布评选结果及奖励情况。

四、其他说明

（一）作品一经采用，其所有权、修改权和使用权均归中

国航空工业技术装备工程协会所有，设计者不得再在其他地方

使用。

（二）所有应征作品不得侵犯他人知识产权，一经发现将

取消其资格，所有因此而引发的法律责任由应征者承担。

（三）设计者自留底稿，作品不予退还。

热烈欢迎全体会员和航空工业技术装备领域社会各界人

士积极参与。衷心感谢您对中国航空工业技术装备工程协会的

关注和支持。

联系人：谢文硕

电  话：010-65667497，15001151788

附  件：LOGO 设计方案征集表

中国航空工业技术装备工程协会

2019 年 5月 9 日

分  送：理事单位、会员单位

联系人：谢文硕 电话：010-65667497 共印 80份

附件：

LOGO设计方案征集表

姓名

性别

联系电话

单位

电子邮箱

作品创意理念说明：

备注：